

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67971405

Data publicarii 07.04.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 5.683,31 RON - 5.683,31 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE CROCO BISCUITI PETIT BEURE 100G 4,67 RON X 80 buc. 373,60 RON PAMBAC FAINA 000 1KG 37,41 RON X 4 buc. 149,65 RON METRO CHEF MAZARE FINA CONGELATA 2.5KG \* 19,67 RON X 8 buc. 157,32 RON METRO CHEF FASOLE VERDE TAIATA CONGELATA 2.5KG \* 16,34 RON X 8 buc. 130,72 RON FINE LIFE PASTA DE TOMATE 310G 2,62 RON X 24 buc. 62,88 RON BARILLA FUSILLI 5KG 41,84 RON X 13 buc. 543,88 RON EUGENIA BISCUITI VANILIE DISPLAY 36G 22,08 RON X 8 buc. 176,64 RON JOE NAPOLITANE CU CREMA DE VANILIE 28G 9,74 RON X 32buc. 311,68 RON ARO BRANZA TOPITA TRIUNGHIURI SUNCA 140G 2,80 RON X 72 buc. 201,84 RON METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 9,12 RON X 100 buc. 912,33 RON CHEERIOS CEREALE 250G 6,63 RON X 16 buc. 106,08 RON REGAL OTET 9GR 1L 37,24 RON X 1 buc. 37,24 RON DELICIOS IAURT 125G 1,24 RON X 48 buc. 59,28 RON PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 23,62 RON X 23.478 kg 554,55 RON ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 0,97 RON X 240 buc. 232,37 RON DORNA LAPTE UHT 1.5% GRASIME 1L 5,34 RON X 12 buc. 64,14 RON FRAGEDO ICE PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE CCA 5KG \* 13,25 RON X 101.654 kg 1.346,92 RON FINETI CREMA DE CACAO&ALUNE 1KG 18,99 RON X 3 buc. 56,98 RON ARO PESMET 500G 16,33 RON X 2 buc. 32,66 RON ARO SPANAC TOCAT CONGELAT 1KG \* 5,64 RON X 10 buc. 56,43 RON COCO RICO FICAT DE PUI CONGELAT CCA500G 11,28 RON X 10.294 kg 116,12 RON